PR E FEITUR A 	MU)IICI P A L

VIÇOSÂooCEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

O 4B4

1
£t5ÇÃO2o131PL...

unicef1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - COMPLEMENTAR

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2018-SETUR
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO RESTAURANTE E DE PONTOS COMERCIAIS DO
POLO TURÍSTICO, ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGAO PRESENCIAL N° 02/2018-SETUR e a ADJUDICAÇÃO dos itens às
licitantes que apresentaram os maiores lances ou ofertas, tudo de acordo com o que determina o
Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes,
conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

1) MARCOS ANTONIO DA SILVA PASSOS 48030813368. CNPJ n'26.633.82810001-70:
ÁREA

QUANT/  VALOR 1 	TOTAL
1 ITEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO ÚTIL

MÊS
POR MÊS PERÍODO

EM M2

sIMÊs) 60 MESES-R$
QUIOSQUE LOJA DE ARTESANATO 01

11 LOJA DE ARTESANATO 04 20,44 1 	60 1 	850,00 51.000,00

9) FÃ MAGALHÃES DE CARVALHO, CNPJ n 04.868331/0001-07:
ÁREA VALOR 1 	TOTAL

ITEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO ÚTIL QUANT/  POR MÊS PERÍODO
MÊS

EM M2

$/MÊS) 1 60 MESES-R$
QUIOSQUE LOJA DE ARTESANATO 02

12 1  LOJA DE ARTESANATO 05 20,00 60 625,00 37.500,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 88.500,00 (oitenta e oito mil e quinhentos
reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 21 de dezembro de 2018-

Aníb osé de Souza
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

Rua José Siqueira, n°396—Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará -Ceará